24/06/2022 16:26 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=901913

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=901913 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 16 / 2022 - DFGLP (11.61.03)

Nº do Protocolo: 23062.027168/2022-57
Leopoldina-MG, 31 de maio de 2022.

A Chefe do Departamento de Formação Geral - LP do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Profª.
Sabrina Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º INSTITUIR comissão para análise e emissão de parecer sobre o pedido de redistribuição contido no processo
23062.025211/2022-40.

Art 2º DESIGNAR para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os servidores docentes:

1. Profª Juliana Vanir de Souza Carvalho;
2. Profª Juliana Neves Barbosa;
3. Prof. José Evaristo Rodrigues Costa.

Art 3º DETERMINAR que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, e que a comissão apresente o parecer
(atentando ao despacho informativo/ p.27 do referido processo) na reunião ordinária da Assembleia Departamental do dia 15
de junho de 2022.

(Assinado digitalmente em 31/05/2022 13:24 )
SABRINA ANACLETO TEIXEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1859867

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/05/2022 e o código de

verificação: b2a76cdc3b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf